Dicere ne poſſis bachara quid fit opus.

Alibi. ſidere correpta ē. ſubito tibi zoile lingua. ſolſtitiale hunc morbi plautus appellat pro ſolari:  
qm̄ ex urigine: & ut Ambroſius dicit: uſtrilagine. I. exuſtione ſolis intolerandi accidit: & p̄cipue cū  
catulum erigones uexat phaetonius ardor. hoc eſt aſtrū ſyriū: de quo Maro. Tristi contristat lumine  
mundū: ut querere non definā Hermolai ueneti doctrinā multifariā: qui heliotropiū herbam ignos  
rare ſe profitetur cur plauto ſolſtitialis appelletur: cum uertatur ad ſolē: & cū ſuo lumine uluit & mo  
ritur. Plautus ob hanc ſolis affinitatē: qua ſolſtūtia latine ſonat ſolſtitiale pro ſolari uſurpauit: Qđ  
cum ignoret meras nugas blaſit Hermolaus. De caniculae noxiis & exitialibus ardoribus haec plini⁹  
libro ſecundo naturalis historiæ. Nā caniculae exortu accendi ſolis uapores q̄s ignorat? Cuius ſideris  
effectus ampliſſimi in terra ſentitur. Feruent maria exoriēte eo: fluctuat in celis uīna. mouentur ſta  
gnā: origem appellat ægyptus feram: quā in exortu eius cōtra ſtare & contueri tradit: ac uelut ad  
rare cum ſternuerit. Canes qđem toto eo ſpatio maxime in rabie agi non eſt dubiū. Quod ſole uexā  
te canē omnia exareſcat ouidiuſ his explicat libro quarto fastor̄. eſt canis ſcarū dicitū quo ſidere mo  
to toſta ſiti eſt tell⁹: p̄rāt piturq̄ ſegeſ. p cane ſidere o canis hic imponit aræ: & quare ſiat nil niſi no  
men habet. Duo ſunt ſolſtitia ex autoritate ſeruiana. Vnum aſtūtū octauo calendā Iulii: quo tēpore  
reſemeare ſol ad inferiores incipit círculos & alterū hyemale octauo calēdas Ianuarias die: quo tēpore

sol altiores incipit circulos petere. Vnde hyemalis solsticij dies minimus sicut aestiu maximus inuenit. Duo aequiora  
etia.  
 sicuti sunt duo aequinoctia unum uernale & alterum autunale: quae gradi 100. et 80. uocantur. sunt autem  
 octauo kal. aprilis: & octauo kal. octobris die: quae annus olim in duas tunc partes diuidebat: hoc est aestiu /  
 um & hyemale solsticium in duo hemisferia: ut intelligamus oia eum tempora uoluisse completi: quod  
 solsticiale simpliciter latini pro solaris dicitur: est ierulius: cuius in libro quarto aeneidos haec uerba  
 sunt. Tribus enim humana uita continetur: natura: cui ultra centum & usq; intima solsticiales annos concessum  
 non est. quod uehementia siderali multa aialia debilitentur & torpeant docet Plinius libro nono na  
 turalis historiae. Quidam rursus aestus impatiencia mediis seruoribus sexagenis dieb; latet: ut glaucus,  
 asellus: auratae: fluuiatilium silurus canicula exortu siderat & alias fulgure sopitur. Dicitur & a fidere si &  
 deratio Plinius libro decimo & septimo. Arbor quidam coes morbi: quidam priuati generum: coes uermi  
 culatio est: sideratio & dolor membrorum. In problematis encyclopedie haec uerba sunt. ergo grauidae qui  
 dem foeminae: quibus tunc adeat partus abortu pericitantur uidelicet incalescendi crudelitatem rōe:  
 quae res sideratio appellata est. Fortassis: sed hoc lacessendi ingenii causa dictum sit: Solstitialis morbus  
 appellabitur grauis & interneclus: quod ex aristotile colligitur. Cur post utrumlibet solsticium per cen  
 tum diez spatium mortis maxime incidat: an quod eatenus utraq; uehementia caloris & frigoris se dilate  
 rat: quae morbos perniciem offerre insirmis potest. Mendus est non mediocre in codice pliniiano libro  
 decimo quarto. Hi postquam defloruere singulare remedium habent ad refrigerandum in morbis corporum ar  
 dores gelidissima ut ferunt natura. Pars eorum aestu intermoritur priusq; reliquae solsticiales dicuntur.  
 existimo pliniu de hac fide ratione mentionem facere: & ita corrigendum esse pliniu codicem. pars eorum  
 aestu moritur: uaporibusq; liquit: qui solsticiales uocantur: ubi liquit exuggitur interpretare & exsicca  
 tur p; quandam uelut carbunculationem.

Istuc stasime ita esse. sed campas genus multo syrorum  
 iam anteit patientia. Sta. sed iste est ager profecto ut te  
 Audiui loqui malos in quem omnes publice mitti decet.  
 Sicut fortunatorum memorant insulas: quo cuncti qui  
 Aetatem egerunt caste conueniant contra istoc

Sublatum me  
dui eplinio.

potius q; erucas patiuntur. Capas erucas dictio græca nuncupauit Columella. uoluntur ad terram distor  
 to corpore campe. Dicitur campe quod frequentius distorta cadit: unde graci ex autoritate Plutar  
 chi in theseo procusus pineis trabibus membra humana dilacerantem uocatur ptyocampā. Ad campas  
 hoc est erucas auertendas legitur haec medella apud columellam.

Cape eruca.  
 Procusus p  
 tyocampa.

At si nulla ualeat medicina repellere pestem  
 Dardaniae uenient artes: nudataq; plantas  
 Foemina quae iustis tum demum operata iuuentur  
 Legibus osceno manat pudibunda crux.  
 Sed resoluta sinus: resolute moesta capillo

Contra eru  
cas.

Ter circu areolas: & sep̄ ducit orti. similiter Plinius in calce decimi septimi. Priuatum autē contra eru  
 cas ambiri: qui arbores singulas a multere incitati mensis nudis pedibus recincta. Palladius libro pri  
 mo. Campas nonnulli sicculeo cinere persequuntur. si permanserint urina bubula & amurca æqualiter  
 mixta conferueant: & ubi refrixerint olera oia hoc imbre conspargere. n̄ pacō okopīdō græci uocat  
 animalia: quae solent ortis nocere. Columella erucā iterū campen uocat. Implicitus conchæ limax  
 hirsutaq; campe. Sed iste est ager. philico prolequitur: huic agro ostendens inesse quandam ut ita di  
 xerim uiduertare: & pestem: quae ex male oientibus terris ortitur: aere: quem reciprocum anhelan  
 tes infecto. Pestilentiae talis origo fertur. Nam quodam tempore cum nilus plus aequo excrevisset: &  
 diu permansisset in campis ex aqua fluminis & calore prouinciae diuersa & plurima in limo animalia  
 sunt creati: quae recedente in alueos suos nilo: & integras: & quae semiplena fuerant putrefacta sunt:  
 exinde corrupto aere nata pestilentia est: quam austri flans primo ex ægypto ad atticam prouinciam  
 pepulit: mox inde in tractum uenetiae & illirici usq; quaque uersum universa uastauit: hanc autem pe  
 stilentiam ordine quo diximus plenissime Lucretius executus est. Fortunatorum insulas. has lu  
 cretius describit eloquenter: de quibus servius libro quinto. elysum est ubi animæ plorum habitant  
 post corporis animæq; discretionem: unde & interitus dicitur inter corpus & anima ueniens. ergo ely  
 sum στοιχοι λυσεως: quod secundum poetas in medio inferorum est suis felicitatibus plenum: ut  
 soleq; suu sua sidera norunt. secundum philosophos elysum est insula fortunata: quas ait salustius inly  
 tas esse homeri carminibus: quae descriptionem plus cōmemorat esse secundum theologos circa luna  
 rem circum: ubi aer purior est: unde ait ipse Vergilius Aeris in campis. Item lucanus. Non illuc au  
 ro positi: nec thure sepulti perueniunt. Plinius libro sexto naturalis historie insulas fortunatas putat  
 esse ultra insulas æthiopici maris. οὐαχαροι vHgoi dicuntur a græcis.

Praestit cori  
des.

Pestilentiae ori  
go.

Insulae fortu  
natæ.

Ist⁹ sint modi  
hoc ē ist⁹ flagitio  
rum ut in hoc horci  
hostium mitti me in  
dissent. Hospi-  
tiū. stasimus loquitur.

Hercle illi & ali  
bi. corrige illi & ali  
bi subintellige rem  
malā inuenires: qm̄  
malorum omnium  
seminariū es. Os  
sublinat. decipiat:  
tractum a puerili lu  
do: quo ridiculorū  
ora carbōē tigebat.

Meus quidem.  
philto loquitur.

Si sapies. subin  
tellige nū. j tu⁹ fiet.

Licitū si uelles.  
si uoluisses suisset ti  
bi licetū opulētiam  
paternā reseruādo.

Quid tecū: su  
bintellige mussas &  
murmuras? Verba  
enī superiora tac  
te prulerat. Nūq  
ædepol in quibusdā  
codicibus hic loqui  
tur stasim⁹. Sci  
licet. licet: maxime.

Facto. pro faci  
to. Sine dote  
addere. lege. sine  
dote haud dare.

Meam negli  
gentiam. interpel  
lante stasimo lesbo  
nicus orationē non  
potuit absoluē. hic  
enī est ordo. Meā  
negligentiam o pa  
ter supple accuso:  
detector: æquum ul  
detur id delictum  
meum mihi non so  
rori obsit: quæ in  
dotata nuptum pro  
ficiunt. Re ge  
sta pessime. cum pes  
sime dissipatum sit  
patrimonium i ma  
lis tamen id accidit  
boni.

Detrudi maleficos æquum uidetur. qui quidem istius sint modi  
Hospitium est calamitatis. quid uerbis opus. quanvis  
Malam rem quæras. illic reperias. Le. at tu hercle illi  
Et alibi. Sta. cauesis dixeris me tibi dixisse hoc. Phil. dixisti  
Arcano satis. Sta. quin hic quidem cupit illum ab se  
Abalienarier. si quidem repperire posset cuius os sublinat.  
Meus quidem hercle nunquam fiet. Sta. si sapies quidem.  
Lepide hercle de agro ego hunc senem deterrui.  
Nam qui uiuamus nihil est: si illum amiserit.

Phi. Redeo ad te lesbonice. Le. dic sodes mihi. quid hic  
Locutus tecum. Phil. quid censes homoſt  
Vult fieri liber. uerum quod det: non habet.

Le. Et ego esse locuples: uerum nequicquam uolo. Sta. lictū  
Si uelles nunc quoniā nihil est: non licet. Le. quid tecum stasime  
Sta. De istoc quod dixisti mō si antea uoluisses: esles nunc sero cupis  
Phi. De dote mecum conuenire nihil potes. quid tibi libet: tute  
Agito cum nato meo: nunc tuam sororem filio posco meo  
Quæ res bene uortat: quid nunc etiam non uis. Le. quid  
Istic quando ita uis: di bene uortant. spondeo. Phil. nunquam  
Aedepol cuiquam tam expectatus filius natus: q illud est  
Spondeo natum mihi. Sta. di fortunabunt uestra consilia

Phi. Ita uolo. Le. sed stasime abi huic ad meam sororem ad calicē  
Dic hoc negotii quomodo actum est. Sta. ibitur  
Et gratulator meæ sorori. Sta. scilicet. Phi. i hac lesbonice  
Mecum ut corā nuptiis dies constituat. eadē hæc cōfirmabitur  
Tu istuc cura. quod iussi. ego iam hic ero. dic calicli me ut  
Conueniat. Sta. quin tu i modo. Le. de dote ut uideat  
Quid possit facto. Sta. i modo. Le. nam certunst sine  
Dote addere. Sta. quin tu i modo. Le. neq; enim illi  
Damno unquam esse patiar. Sta. abi modo. Le. meam  
Neglegentiam. Sta. i modo. Le. o pater. æquum uidetur  
Quin quod peccarim. Sta. i modo. Le. potissimum mihi  
Id obsit. Sta. i modo. Le. o pater en unquam aspiciam te.